- 1 -

浙动协〔2015〕01 号  苏动协〔2015〕02 号

关于举办 TECNIPLAST 动物实验室精品课程（杭州）

的通知

各有关单位：

为促进实验动物学科发展，了解国内外实验动物管理的先进理念，搭

建实验动物科技工作者的交流平台，经研究决定，于 2015 年 4 月 16 日至

18 日在杭州举办“TECNIPLAST 动物实验室精品课程（杭州）”。培训由浙

江省实验动物行业协会、江苏省实验动物协会、TECNIPLAST 泰尼百斯（中

国）、中国遗传工程小鼠资源共享联盟联合举办。欢迎各兄弟省市实验动

物相关管理及技术人员参会。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

本次培训邀请世界著名制药公司全球兽医总监、美国资深动物房设计

及管理专家等，讲解动物实验动物房设计及管理等前沿知识。会议提供中

英同声传译。

——Dr.John Hasenau:如何设计一个现代化的动物房

 - 2 -

——Dr.Fon Chang & Dr.Jing Zhao:动物房建设案例分析

——Marco Pagani:现代化动物房洗消间设备国际趋势

——Dr.John Hasenau:精益管理体系在动物房实际中的运用——成

本控制

——Dr.Fon Chang:现代化动物房日常管理及运营分析

——Stefano Gandolfi:运用DGM+DVC对饲养设备进行数字化管理（饲

养设备国际发展趋势）

二、培训时间、地点

时间：2015 年 4 月 16 日-18 日，16 日报到，18 日离会。

地点：浙江省杭州新新饭店（杭州市北山街 58 号）。酒店电话

0571-87660000。

三、会务费与住宿

会务费 900 元/人，食宿统一安排，费用自理。（账户名称：浙江省实

验动物行业协会  俶开户银行：工商银行杭州市保 支行  账号：

1202022709900277871）

四、会议回执

因住宿较为紧张，务请参会代表及时填写会议回执，于 2015 年 3 月

31 日前将此回执 E-mail(zjsdgb@163.com)至浙江省实验动物行业协会。

五、联系人及联系方式

柯贤福：13336047558、0571-88215499

胡慧颖：18658118686、0571-88855554

浙江省实验动物行业协会  江苏省实验动物协会

2015 年 3 月 5 日

参加“TECNIPLAST 动物实验室精品课程（杭州）”回执

单位名称：

住宿
姓名 性别 职称/职务 联系电话

不住 单间 标间
E-mail

回执请于 2015 年 3 月 31 日之前传真（0571-88855554）或 Email(zjsdgb@163.com）至浙江省实验动物行业协会，因房间较为紧张，

且价格较高，原则上安排合住标间，如有特殊需求，请在回执中注明。

杭州新新饭店（杭州市北山街 58 号）  距杭州东站 10 公里；距杭州站 5公里；距杭州萧山机场 45 公里

因会议安排在西湖景区，且逢旅游旺季，房间紧张且房价较高（标间 550 元/间，单间 580 元/间），为保证参会人员都能安排住宿，

原则上安排合住标间，如有特殊需求，请在回执中备注。

	通知.pdf
	回执.pdf
	杭州新新饭店交通图.pdf